[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека

по Костромской области

ПРИКАЗ

21.09.2018                                                                                          № 61-од

Кострома

Об утверждении Плана

противодействия коррупции в

Управлении на 2018-2020 годы

Руководствуясь приказом Роспотребнадзора от 28 августа 2018 года         № 707 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Роспотребнадзоре на 2018-2020 годы», приказываю:
1. Утвердить План противодействия коррупции в Управлении Роспотребнадзора по Костромской области на 2018-2020 годы (Приложение).

2. Отделу организации и обеспечения деятельности (Зубова Л.Г.) разместить План противодействия коррупции на 2018-2020 годы на официальном сайте управления Роспотребнадзора по костромской области.

3. Начальникам структурных отделов, территориальных отделов Управления План противодействия коррупции на 2018-2020 годы принять к исполнению.

4. Признать утратившим силу приказ Управления от 19 марта 2018 года № 16-од «Об утверждении Плана противодействия коррупции в управлении на 2018-2019 годы».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Управления
    А.А. Кокоулин